oyl 195

TA4F—R=a2—
DINNER MENU

17:00 ~ 21:00 (L.O 20:30)

ZREMIELZOHUEMTDH 2LiEED TH LA ZEH,
ARHBETO - Y R XA ZIEMEED &L
JENTOREZ2 ~YUMEHETRAL ZRMIELTHBD X5,
TEHZE Lo TROHEZDED ., KDV, ODETLEBELALLEI W,



WA WD (AEFEZEK 125g)
BWA KED (£HZX 150g)
BWA KED (EHX 200g)

PR 2 X
WA R#EE R Z 13

HEBEZPZXHITH 7 XA I WA ZIX White shrimp tempura, Dried mullet roe, Cold soba

T 2R

BARM» 3R 21X
BRAL—ZR

7 =2

WE P 28 Z 13

HiBEP ZHTH 7RI 21X
KifgE RKIEERE 21X

v F X REEHE 21X

PFIEA
BfM»THS LA
BRI =5 A
BE» ZH TS5 LA
BRI S ¥ A
RBEREEFED ¥ A

THImZ

COLD SOBA NOODLE

Cold soba, Reguler size
Cold soba, Large size
Cold soba, Extra-large size

Fermented soybeans, Okra, Grated yam, Cold soba

Prawn tempura, Cold soba

+E#iRZ 13
HOT SOBA

Hot soba

Deep-fried beef offal kombu, Welsh onion, Hot soba
Beef curry, Hot soba
Sea lettuce, Hot soba

Duck, Welsh onion, Hot soba

White shrimp tempura, Dried mullet roe, Hot soba

Prawn tempura, Hot soba

Eel tempura, Hot soba

SHES EA
SANUKI HOT UDON

Hot udon

Deep-fried beef offal kombu, Welsh onion, Hot udon
Beef curry, Hot udon

Seafood tempura, Hot udon

Duck, Welsh onion, Hot udon

Pawn Tempura, Hot udon

¥1,100
¥1,250
¥ 1,400
¥1,300

¥1,750
¥1,650

¥1,100
¥1,200
¥ 1,350
¥1,350
¥1,550
¥1,650
¥1,750
¥1,750

¥1,100
¥1,100

¥ 1,300
¥1,650
¥1,550
¥1,750



- E

BOWL DISH & LACQUER BOX DISH

R - BRI b Rice set

BT Chicken, Eggs bowl

RIKHE Chef’s recommended Tempura bowl

H < — KD PE I BE Saikyo-yaki style grilled Agu pork in a bowl

I FRER Conger eel in a lacquer box

B L R

OKINAWAN COLD DISHES

AV X A FH O Z Salted squid
D—~<IEBE Peanuts tofu

b3 < HE Vinegared mozuku seaweed
DEIX 2R Fish cake with wasabi

W7 RrY >—29—%—RUERZ Green caviar
IIH—ta—¥ LEVEMMZ Pork ear, Goya, Lemon soy source
JEEk58 7V —ALF—X BIFHERZ Okinawan cream cheese tofu

BHEDRD bt

/!

Vegetable pickles

fi B e — AR B

OKINAWAN HOT DISHES

EEE L Deep-fried Okinawan tofu
& = O Japanese omelet

D B 15 T A2 22 SRR Deep-fried chicken, Ginger flavor
A H D R Today’ s Okinawan dish

ERHEEY —k—
MEY—FAHLAHR
777 — Okinawan stewed pork

KRR D &b 5 M (KWE24) Assorted tempura,2 Prawn

Okinawan pork sausage

Okinawan-style stewed pork cartilage

¥500
¥ 1,350
¥2.200
¥2,700
¥3,300

800
900
900
¥ 900
¥1,000
¥1,000
¥1,000
¥1,000

LI S S

¥1,000
¥1,000
¥1,000
¥1,100
¥ 1,300
¥1,300
¥1,650
¥2,000

K RNEARIEHIAA L B> TED T, HEOERIIEEKRZFERBLTED XY,



