

## ディナーメニュー DINNER MENU

 $17:00 \sim 21:00 \text{ (L.O } 20:30)$ 

そば粉は蕎麦の名産地である北海道の「カムイ」を使用。 石臼挽きでゆっくりと製粉されたそば粉は香り高く 店内でつなぎを一切使用せず製麺しご提供しております。 十割そばならではの蕎麦の香り、味わい、のどごしをお楽しみください。

# 十割冷そば COLD SOBA NOODLE

せいろ	並盛り (生蕎麦 125g)	Cold soba, Reguler size	¥ 1,100
せいろ	大盛り (生蕎麦 150g)	Cold soba, Large size	¥ 1,250
せいろ	特盛り (生蕎麦 200g)	Cold soba, Extra-large size	¥ 1,400
爆弾そに	Ĭ	Fermented soybeans, Okra, Grated yam, Cold soba	¥ 1,300
せいろっ	大海老天麩羅そば	Prawn tempura, Cold soba	¥ 1,750
白海老かき揚げカラスミせいろそば White shrimp tempura, Dried mullet roe, Cold soba ¥1,6			¥ 1,650

#### 十割温そば HOT SOBA

かけそば	Hot soba	¥ 1,100
昆布油かす葱そば	Deep-fried beef offal kombu, Welsh onion, Hot soba	¥ 1,200
牛肉カレーそば	Beef curry, Hot soba	¥ 1,350
アーサそば	Sea lettuce, Hot soba	¥ 1,350
鴨南蛮そば	Duck, Welsh onion, Hot soba	¥ 1,550
白海老かき揚げカラスミそば	White shrimp tempura, Dried mullet roe, Hot soba	¥ 1,650
大海老天麩羅そば	Prawn tempura, Hot soba	¥ 1,750
ウナギ天麩羅そば	Eel tempura, Hot soba	¥ 1,750

# さぬき温うどん

#### SANUKI HOT UDON

かけうどん	Hot udon	¥ 1,100
昆布油かす葱うどん	Deep-fried beef offal kombu, Welsh onion, Hot udon	¥ 1,100
牛肉カレーうどん	Beef curry, Hot udon	¥ 1,300
海鮮かき揚げうどん	Seafood tempura, Hot udon	¥ 1,650
鴨南蛮うどん	Duck, Welsh onion, Hot udon	¥ 1,550
大海老天麩羅うどん	Pawn Tempura, Hot udon	¥ 1,750

### 丼物・重物 BOWL DISH & LACQUER BOX DISH

ご飯・味噌汁セット	Rice set	¥ 500
親子丼	Chicken, Eggs bowl	¥ 1,350
天麩羅丼	Chef's recommended Tempura bowl	¥ <b>2,2</b> 00
あぐー豚の西京焼き丼	Saikyo-yaki style grilled Agu pork in a bowl	¥2,700
穴子箱飯	Conger eel in a lacquer box	¥ <b>3,3</b> 00

#### 冷製 沖縄一品料理 OKINAWAN COLD DISHES

スルメイカの肝和え	Salted squid	¥	800
ジーマミ豆腐	Peanuts tofu	¥	900
もずく酢	Vinegared mozuku seaweed	¥	900
かまぼこ山葵	Fish cake with wasabi	¥	900
海ブドウ シークワーサーボン酢添え	Green caviar	¥ 1	,000
ミミガーとゴーヤ レモン醤油和え	Pork ear, Goya, Lemon soy source	¥ 1	,000
豆腐ようとクリームチーズ 揚げ車	麩添え Okinawan cream cheese tofu	¥ 1	,000
お新香の盛り合わせ	Vegetable pickles	¥ 1	,000

#### 温製 沖縄一品料理 OKINAWAN HOT DISHES

島豆腐 揚げ出し	Deep-fried Okinawan tofu	¥ 1,000
出汁巻き卵	Japanese omelet	¥ 1,000
から揚げ生姜風味	Deep-fried chicken, Ginger flavor	¥ 1,000
本日の沖縄料理	Today' s Okinawan dish	¥ 1,100
島豚粗挽きソーセージ	Okinawan pork sausage	¥ 1,300
軟骨ソーキとろとろ煮	Okinawan-style stewed pork cartilage	¥ 1,300
ラフテー	Okinawan stewed pork	¥ 1,650
天麩羅盛り合わせ 5 種 (大海老2本)	Assorted tempura,2 Prawn	¥2,000